
 年末の情報交換会＆交流会を本年も下記日程にて開催することとなりましたので、ご案内させて
いただきます。来年度4月には制度改定も控えていることを踏まえ、厚生労働省老健局振興課から

ご講演をいただく予定です。また、昨年実施しましたグループディスカッションも予定しております。
ご多忙のことと存じますが、多くの皆様のご参加を賜れますようお願い申し上げます。 

開催日 平成26年11月28日（金） 
≪情報交換会≫ 

時 間 
13：30～17：30（開場は13：15） 
※早く到着されましても入場できませんのでご注意ください。 

会 場 小田原 お堀端コンベンションホール 
【住所】小田原市栄町1-14-48 ジャンボーナックビル5Ｆ 

【アクセス】小田原駅から徒歩3分 

※ビルには駐車場がございませんので、 

 近隣のコインパーキングをご利用ください。 

参加費 

定 員 

◇加盟会員事業者：無料 

◇未加盟事業者：10,000円/人 
※是非、この機会にご入会をご検討ください。 

150人 

会 場 

参加費 

湯本富士屋ホテル 
住所：足柄下郡箱根町湯本256-1 

アクセス：箱根湯本駅から徒歩3分 

※お車でご参加の方の車に分乗して移動致します。 

※車が足りない場合は、電車でのご移動をお願いします。 

 小田原駅⇒箱根湯本駅は小田急線で14分 

ご宿泊（1泊2食付）：23,000円 

交流会（宿泊なし） ：12,000円 
※参加者数により変動する場合がございます。 

≪交流会≫ 

プログラム 

基調講演Ⅰ 13：30～13：50 時田理事長の挨拶 

基調講演Ⅱ 
13：50～14：35 次期制度改定におけるポイント 

講師＞厚生労働省老健局振興課  高橋課長 

基調講演Ⅲ 
14：45～15：35 運営事例紹介 

講師＞社会福祉法人 射水万葉会  矢野常務理事 

グループディスカッション 15：45～17：00 アンケートで要望の多かったテーマについて 

時 間 19：00～21：00 



ＦＡＸ：０３－５２８５－４５４１ 【１１月４日〆切】 

法人名 

事業所名 

サ高住の有無 有  ・  無 9月末の利用者数 名 

担当者 電話番号 

出欠 出席     ・     欠席 

出席者（どこまで参加されるか〇で囲んでください） 

役職 氏名 性別 参加分類 

男・女 情報交換会のみ ・ 交流会まで ・ 宿泊まで 

男・女 情報交換会のみ ・ 交流会まで ・ 宿泊まで 

男・女 情報交換会のみ ・ 交流会まで ・ 宿泊まで 

男・女 情報交換会のみ ・ 交流会まで ・ 宿泊まで 

男・女 情報交換会のみ ・ 交流会まで ・ 宿泊まで 

お車で宿泊まで参加される方へ 
※他の参加者をホテルまで乗せていただけますよう 
 ご協力をお願い致します。 

自分を含めた乗車可能人数 〔    〕人 

≪出欠票≫ 

グループディスカッションのテーマ 

グループディスカッションで話し合いたいテーマを下記から第１～３希望を選んで数字を
記入してください。その他の場合は、記述をお願いします。 

利用者像 シフトの組み方 

サービス内容 周知（営業）方法 

地域連携（居宅・訪介・訪看・病院・その他） 収支の考え方、損益分岐点 

スタッフの確保と研修 保険者との関係 

その他（                                             ） 

TEL:03-6690-5660 FAX:03-5285-4541 

【通信欄】ご質問、ご要望、困っている点など、ご自由にご記入ください。 
 
 
 
 


